
ÚZEMNÍ PLÁN ZÓNY ZELENEČ ČÁST MSTĚTICE
ZMĚNA Č.5

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který územní
plán vydal:

Datum nabytí účinnosti
územního plánu:

Jméno, příjmení, funkce a podpis
oprávněné osoby pořizovatele:
 
 

 
Otisk úředního razítka:

1 : 5000

100500 200 300 400 m

S

P O Ř I Z O V A T E L : OBECNÍ ÚŘAD ZELENEČ
  OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA:
  ING. LENKA ŠÍMOVÁ
  STUDIO MAP S.R.O.

Z P R A C O V A T E L : PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI, S.R.O.
  CUKROVARNICKÁ 46, 162 00 PRAHA 6

K O O R D I N A C E : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA

U R B A N I S M U S : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA,
  ING. ARCH. JANA KAFKOVÁ,
  ING. ARCH. MICHAL LEŇO,
  ING. ARCH. ZUZANA VĚŽNÍKOVÁ

T E C H N I C K Á   I N F R A S T R U K T U R A :

  ING. JITKA THOMASOVÁ, 
  ING. JANA BYDŽOVSKÁ

D O P R A V N Í  Ř E Š E N Í : ING. JOSEF FILIP

ÚZEMNÍ PLÁN ZÓNY
ZELENEČ ČÁST MSTĚTICE

D A T U M :  09/2018

POZN.:
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU JE TEXTOVÁ
ČÁST A DALŠÍ VÝKRESY GRAFICKÉ ČÁSTI.
- LEGENDA PLATÍ POUZE PRO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ. INFORMACE
UVEDENÉ MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ
A SLOUŽÍ PRO ILUSTRACI SOUVISLOSTÍ.

N5
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ
STAVBY A OPATŘENÍ

NÁVRH:

ZMĚNA Č. 5

34.1

34

509

510

512

513

514

516

517

502

503

VPS11

VPO02

VPS04

VPS03

VPS01

VPS02

VPO04

VPO05

VPO01

VPO03

VPS10

VPS13

VPS14

VPS15

VPS16

VPS17

VPS18

VPS19

VPS20

VPS21

VPS07

VPS05

VPS08

VPS09

VPS06

VPS12

VPS22

VPS23

VPS09

VPO04

VPO04

VPS24

VPS25

VPO06

VPS09

VPS09

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
PLOCHOU VČETNĚ OZNAČENÍ

VPS01

NÁVRHOVÁ ČÁST:

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ / HRANICE OBCE

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PARCEL

INFORMATIVNÍ ČÁST:

KORIDOR PRO UMÍSTĚNÍ VEŘEJNĚ
PROSPĚŠNÉ STAVBY VČETNĚ OZNAČENÍ

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉHO OPATŘENÍ
PLOCHOU VČETNĚ OZNAČENÍ

VPS01

VPO01

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
BODEM VČETNĚ OZNAČENÍ

VPS01

VPS01 VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
(PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO)
PLOCHOU VČETNĚ OZNAČENÍ


	N5 VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ

